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 Rimpiläinen Tuomas Pöytäkirjanpitäjä  
 
 
 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
 
 Pöytäkirjantarkastajien valinta: 
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17 
Kunnanjohtajan ajankohtaiset asiat 2.2.2026 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026     
22/00.01.03/2026   
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
  
 

Kunnanjohtaja käy läpi lähiajan tilaisuudet ym. ja valmistelussa olevia tai 
muuten ajankohtaisia asioita, ja kunnanhallitus käy tarvittaessa 
evästyskeskustelun. 

  
Kunnanhallituksen jäsenet ja valtuuston puheenjohtajisto voi esittää 
kysymyksiä ajankohtaisista asioista kunnanjohtajalle. 
  
Tapahtuneet 
Kunnantalon muutto 
VT12 Projektiryhmän kokous 
Sopimuspalaveri Kouvolan Vesi Oy – Iitin vesihuoltolaitos 
Kunnanjohtajan kehityskeskustelu 
  
Tulossa 
3.2. Kunnanvaltuuston iltakoulu, hallintosääntö ja lautakuntatoiminta 

  
Valmistelussa 
Hallintosääntömuutoksen edellyttämät muutokset ohjeisiin 
VT12 rakennuttajapalaveri 
  
Muut 

 Hankintalain uudistus, vaikutus kunnan sopimuksiin 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee annetun selostuksen tiedoksi. 
 

Päätös   
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18 
Iitin vesistövisio 2035 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026     
44/11.00.01/2026   
 
 
Valmistelija Ympäristönsuojelutarkastaja Taru-Tiina Kalliokuusi, p. 040 559 6498, 

etunimi.sukunimi@iitti.fi 
 
Huhtikuussa 2025 Hämeen ELY-keskuksen kanssa pidetyssä Iitin 
vesienhoidon kuntatapaamisessa nousi esille tarve laatia Iittiin vesistövisio, 
jotta muodostuisi kokonaiskuva siitä, minne resursseja kannattaa kodistaa, 
minkälaisia toimenpiteitä, rahoituskuvioita ja sidosryhmiä tarvitaan ja 
millainen näkemys vesialueiden osakaskunnilla, asukkailla ja yrityksillä on 
konkreettisista tarpeista. 
 
Iitin vesistöissä on tunnistettu potentiaalia niin elinvoiman kehittämiseen 
kuin virkistyskäyttöön. Osa vesistöistämme on hyvää heikommassa tilassa 
ja valuma-aluelähtöisten kunnostusten tarpeessa. Myös hyvässä tilassa 
olevia vesistöjä on tarpeen tarkastella tilan ylläpitämiseksi. Luonnoltaan 
elinvoimaiset vesistöt ja ranta-alueet tuovat hyvinvointia niin yksilöille, 
yhteisöille kuin elinkeinoelämälle. Valuma-alueiden vesienhallinta on myös 
olennaista myös muuttuvaan ilmastoon sopeutumisessa.   
 
Vesistöjen äärellä toimiminen vaatii pitkäjänteisyyttä ja yhteistyötä. 
Visiotyön myötä on muotoutumassa yhteistoimintaverkosto erilaisten 
toimenpiteiden koordinoimiseksi. 
 
Iitin vesistövision 2035 laadinta toi yhteen paikallisia asukkaita, yrittäjiä, 
osakaskuntia, yhdistyksiä, eri alojen asiantuntijoita ja muita sidosrymiä. 
Ensimmäisessä työpajassa luotiin tavoitteet visioalueen vesistöille – niiden 
tilan parantamiselle ja hyödyntämiselle. Toisessa työpajassa suunniteltiin 
jo käytännön toimia ja niille rahoituskanavia. Ensimmäiset 
hankehakemukset tehdyn työskentelyn pohjalta on laitettu vireille 
joulukuussa 2025. 

 
Vesistövision 2035 tiekarttaa toimeenpannaan pääosin hankkeiden kautta. 
Hankkeiden toteuttajat valikoituvat tapauskohtaisesti vesialueiden 
omistajista tai muista toimijoista. Kunta ei ole kaikkien hankkeiden 
toimeenpanija. Kunta kuitenkin huolehtii, että vesistövision toimeenpanoa 
ja sen ohjausta varten perustetaan työryhmä, johon kutsutaan mukaan 
myös kunnan ulkopuolisia sidosryhmiä, kuten vesiensuojeluyhdistys, 
Uudenmaan elinvoimakeskus sekä maa- ja metsätalouden 
asiantuntijaorganisaatiot.  

 
Iitin vesistövision 2035 laadinnan kustannuksista 50 % on maksanut 
Hämeen ELY-keskus ja 50 % Iitin kunta. Vesistövision 2035 laadinta 
teetettiin Hämeen ELY-keskuksen hankkimana ostopalveluna ja sen 
toteutti Kymijoen vesi ja ympäristö ry ja Tuike Valmennus Oy.  
 
Iitin vesistövisio 2035 on liitteenä. 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Iitin vesistövision 2035. 

 
Päätös   
 
 
Jakelu Rakennus- ja ympäristölautakunta 
 Ote: Uudenmaan elinvoimakeskus (ent. Hämeen ELY-keskus) 
 Tekninen johtaja 
  
Liitteet 

Liite 1 Iitin vesistovisio 2035 
Liite 2 Liite 1, Valuma-aluekartat, Iitin vesistövisio 2035 
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19 
Talousarvion täytäntöönpano-ohje 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026     
553/02.01.01/2025   
 
 
Valmistelija Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401, 

tuomas.rimpilainen@iitti.fi  
 
 Kunnanvaltuusto hyväksyi 9.12.2025 § 71 talousarvion vuodeksi 2026 ja 

taloussuunnitelman vuosiksi 2027-2028. 
 
 Hallintosäännön 81 §:n mukaan valtuusto hyväksyy talousarviossa 

toimialoille tulosaluekohtaiset ja hankekohtaiset sitovat toiminnan ja 
talouden tavoitteet sekä niiden edellyttämät määrärahat ja tuloarviot sekä 
kuntakonsernin toiminnan ja talouden tavoitteet. 

 
 Määräraha ja tuloarvio voidaan ottaa talousarvioon brutto- tai 

nettomääräisenä. 
 
 Uuden hallintosäännön mukaisesti käyttösuunnitelmat hyväksyy 

lautakunnat ja hallintopalveluiden osalta kunnanhallitus. 
 
 Talousarvion täytäntöönpano-ohje sisältää kustannuspaikoittaisen luettelon 

laskujen asiatarkastajista ja hyväksyjistä. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan talousarvion täytäntöönpano-

ohjeen 2026. 
 

Päätös   
 
Oheismateriaali 

Talousarvion täytäntöönpano-ohjeet 2026 
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20 
Valtiovarainministeriön päätös kuntien kotikuntakorvauksen perusosasta vuodelle 2026 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026     
10/02.03.01.01/2026   
 
 

 
Valtiovarainministeriö on ilmoittanut 18.12.2025 päivätyllä kirjeellään 
päättäneensä kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain 35 
§:n 6 momentin nojalla, että vuoden 2026 kotikuntakorvauksen perusosa 
on 8 833,75 euroa. 
 
Jos kunta on tyytymätön kunnan kotikuntakorvauksen perusosaa 
koskevaan päätökseen, sillä on kunnan peruspalvelujen valtionouudessa 
annetun lain 51 §:n nojalla oikeus kolmen kuukauden kuluessa 
päätöksestä tiedon saatuaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus 
valtiovarainministeriölle. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee valtiovarainministeriön päätöksen 
kotikuntakorvauksen perusosasta 2026 tiedokseen. 
 

Päätös   
 
Oheismateriaali 

Päätös 18.12.2025 kotikuntakorvauksen perusosasta vuodelle 2026, VM 
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Vastaus valtuustoaloitteeseen Iitin kunnan asiointiliikenteen palauttamisesta Kouvolan 
suuntaan 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026     
562/08.00.00/2025   
 
 
Valmistelija Kasvatus ja opetusjohtaja, Aarne Ylipiha, puh. 040 483 3 732, 

aarne.ylipiha@iitti.fi 
 
26.8.2026 päivätyssä valtuustoaloitteessa Iitin kunnan asiointiliikenteen 
palauttamisesta Kouvolan suuntaan valtuutettu Janne Aalto esittää, että 
Iitin kunnassa syksystä 2025 kustannussyistä lakkautetun asiointiliikenteen 
Kouvolan suuntaan tilalle palautettaisiin uusi yhteys syksystä 2026 lähtien. 
Aloitteessa tuodaan esille myös mahdollisia järjestämisratkaisuja, kuten 
suora linja Kouvolaan koulukuljetusliikenteeseen yhdistettynä, 
syöttöliikenne Korinankankaan ABC-liikenneasemalle sekä kuntien välinen 
yhteistyö esimerkiksi Lahden ja Kouvolan kaupunkien kanssa. Lisäksi 
aloitteessa ehdotetaan, että asia huomioitaisiin talousarviovalmistelussa.  
 
Kunta ei ole voinut huomioida Kouvolan suuntaisen maksuttoman 
asiointiliikenteen toteuttamista vuosien 2025 ja 2026 talousarvioissa 
kustannussyistä. Koulukuljetusten ja kunnan sisäisen asiointi- ja 
palveluliikenteen kehittäminen muodostaa jatkossakin kilpailutusten ja 
kuljetussuunnittelun ensisijaisen lähtökohdan. Kuitenkin, mikäli kuntien 
välisessä yhteistyössä tai kunnan sisäisten liikennejärjestelyjen 
kehittämisen yhteydessä löytyy kustannustehokkaita ratkaisuja, jotka 
mahdollistaisivat myös yhteyden Kouvolan suuntaan, kunta on valmis 
edistämään näitä mahdollisuuksien mukaan. Kunnan 
joukkoliikennekokonaisuuden tarkastelussa pyritään huomioimaan linja-
autoliikenteen lisäksi myös junayhteydet Kouvolan ja Lahden suuntiin sekä 
niiden kehittämisen mahdollisuudet. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto merkitsee annetun 
selostuksen tiedoksi ja toteaa, ettei aloite anna aihetta enempiin 
toimenpiteisiin. Aloite on loppuun käsitelty 
 

Päätös   
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22 
Vastaus valtuustoaloitteeseen lasten uimataidon kehittämiseksi Iitin kunnassa 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026     
563/12.00.02/2025   
 
 
Valmistelija Kasvatus ja opetusjohtaja, Aarne Ylipiha, puh. 040 483  3732, 

aarne.ylipiha@iitti.fi 
 
Iitin Vihreän valtuustoryhmä jätti 26.8.2025 päivätyn valtuustoaloitteen 
lasten uimataidon kehittämiseksi Iitin kunnassa. Aloitteessa esitetään, että 
kunta tarjoaa mahdollisuuden suositusten mukaisten uima- ja 
vesipelastustaitojen saavuttamiseen esi- ja perusopetuksen oppilaille 
peruskoulun 9.luokkaan asti järjestämällä oppilaille kuljetuksen 
uimaopetukseen vähintään kolmesti lukukausittain, kouluttamalla ainakin 
toisen kunnan liikunnanohjaajista myös uimaohjaajaksi, ellei ohjaajilla 
pätevyyttä valmiiksi ole, sekä järjestämällä kesäkausina ulkouimakoulua.  
 
Valtuustoaloitteen mukaisesti käynnistettiin syyslukukaudella 2025 
hankehaku Iitin kunnan perusopetuksen uimataidon opetuksen 
vahvistamiseksi. Opetus- ja kulttuuriministeriö antoi joulukuussa 2025 Iitin 
kunnan hankehaulle myönteisen päätöksen ja osoitti hankkeelle 
valtionapua 24 000 euroa aikavälille 1.12.2025 – 31.7.2027. Valtionavun 
edellytyksenä on kunnan omarahoitusosuus (20%), jolloin hankkeen 
kokonaismenot ovat yhteensä 30 000 euroa. Valtionavustuksen tavoitteena 
on perusopetuksen uimataidon opetuksen vahvistaminen perusopetuksen 
1–9 vuosiluokan oppilaiden uimataitojen sekä vesiturvallisuustaitojen 
parantamiseksi. Valtionavustuksen käyttö ohjataan mm. seuraaviin osa-
alueisiin:  
 

• uimataitoa koskevien suunnitelmien laatiminen  
• hyvien toimintamallien ja käytäntöjen kehittäminen ja 

jalkauttaminen  
• ryhmäkohtaiseen yleiseen tukiopetukseen uimataidossa (tietyin 

edellytyksin)  
• alueellisen ja paikallisen koordinaation vahvistaminen  
• monialaisen yhteistyön vahvistaminen  
• pienimuotoiset ja välttämättömät välineistö-, materiaali- ja 

käännöspalvelut  
 
Valtionavustus on suunniteltu käytettävän Iitin kunnan uimaopetuksen 
prosessin suunnitteluun perusopetuksessa yhtenäiseksi kokonaisuudeksi 
lukuvuoden 2026–2027 aikana. Suunnittelutyössä huomioidaan 
uimaopetuksen toteuttamisen pedagoginen ja toiminnallinen kehittäminen. 
Tavoitteena on kokonaisuus, jossa uimaopetus muodostaa selkeän ja 
vuosiluokittain etenevän prosessin, joka mahdollistaa lasten uimataidon 
kehittymisen suunnitelmallisesti ja yhdenvertaisesti koko kunnassa. 
Hankkeen puitteissa tarkastellaan mm. seuraavia prosessin osa-alueita:  
 

• perusopetuksen opetussuunnitelmien kehittäminen  
• uimataidon seurannan mallin suunnittelu   
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• yhteistyön vahvistaminen kunnan omien toimijoiden kesken  
• uimahalli- ja uimaopetusyhteistyövaihtoehtojen kartoitus 

ympäristökunnista ja eri toimijoilta  
• tarvittavat osaamisen vahvistaminen uimaopetuksen 

toteuttamiseen  
• kuljetusjärjestelyiden suunnittelun mahdollisuudet osana 

koulukuljetuskokonaisuutta  
 
Rahoituksen myöntäjä on rajannut hankerahoituksen ulkopuolelle 
uimaopetuksen toteutuksen suorat kulut. Myös vapaa-ajalla tarjottava 
uimaopetus rajataan hankerahoituksen ulkopuolelle. Kesäkausina 
ulkouimakoulun järjestämisen tarvetta ja toteutusvaihtoehtoja tullaan 
tarkastelemaan kunnan uimaopetuksen prosessin valmistuttua. Kunnan 
esiopetusta koskevan prosessin tarkastelu tullaan toteuttamaan erillään 
hankkeesta, ja esioppilaiden uimaopetusta alettu toteuttamaan kunnan 
varhaiskasvatuksen sekä hyvinvoinnin palvelujen yhteistyönä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto merkitsee annetun 
selostuksen ja toteutetut toimenpiteet tiedoksi. Aloite on loppuun käsitelty 
 

Päätös   
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23 
Kunnanvaltuuston 9.12.2025 kokouksen päätösten täytäntöönpano 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026     
52/00.01.03/2026   
 
 

Kunnanvaltuuston kokouksen 9.12.2025 pöytäkirja tarkastettiin 15.1.2026 
ja tarkastettu pöytäkirja on julkaistu yleisesti nähtäville 16.1.2026. 
  
Kokouksessa käsiteltiin seuraavat asiat: 
 
§ 67 Hallintosäännön kokonaisuudistus 
 
§ 68 Viranomaislautakunnan lakkauttaminen (hallintosääntö- ja 
organisaatiouudistus) 
 
§ 69 Hyvinvointikertomus 2021-2025 
 
§ 70 Virkojen lakkauttaminen (vakanssirekisten ajantasaistus) 
 
§ 71 Talousarvio 2026 ja taloussuunnitelma 2027-2028 
 
§ 72 Kaavoituskatsaus 2025 ja kaavoitusohjelma 2025 – 2029 
 
§ 73 Tarkastuslautakunnan selvitys valtuustolle: Iitin kunnan talouden 
kantokyvyn varmistaminen isojen investointiprojektien ja erityisesti 
yhteiskouluhankkeen yhteydessä 
 
Kuntalain (410/2015) 96 §:n mukaan, jos kunnanhallitus katsoo, että 
valtuuston päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä taikka että 
valtuusto on ylittänyt toimivaltansa tai että päätös on muuten lainvastainen, 
kunnanhallituksen on jätettävä päätös täytäntöön panematta. Asia on 
viipymättä saatettava valtuuston uudelleen käsiteltäväksi. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa, että kunnanvaltuusto ei ole kokouksen 9.12.2025 
päätöksiä tehdessään ylittänyt toimivaltaansa ja että päätökset ovat 
syntyneet laillisessa järjestyksessä eivätkä ne muutoinkaan ole 
lainvastaisia. Näin ollen kunnanhallitus päättää panna kunnanvaltuuston 
tekemät päätökset täytäntöön. 
 

Päätös   
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25 
Viranhaltijapäätökset kunnanhallitukselle tiedoksi 2.2.2026 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026     
13/00.01.02/2026   

Kuntalain 51 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, 
kunnanjohtaja tai johtosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on tämän lain nojalla siirretty 
kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston 
toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 

 
Mitä 1 momentissa säädetään, koskee vastaavasti lautakuntia, niiden 
puheenjohtajia tai johtosäännössä määrättyä kunnan viranhaltijaa 
asianomaisen lautakunnan alaisen viranomaisen tai lautakunnan jaoston 
toimivaltaan siirretyissä asioissa, jollei kunnanhallitus, kunnanhallituksen 
puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 1 momentissa tarkoitettu johtosäännössä 
määrätty kunnan viranhaltija ole ilmoittanut asian ottamisesta 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 

 
Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi viimeistään sen ajan 
kuluessa, jossa 89 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on 
tehtävä eli 14 päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on ollut yleisesti 
nähtävillä. 

 
Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa: 

 
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa, ilmoitus, valvonta tai 
toimitusmenettelyä koskevia asioita; eikä 

 
2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 
asioita. 

 
Lisäksi kunnanhallitus on tehnyt päätöksen 23.8.2021 § 174 päätöksistä 
joita ei tarvitse ilmoittaa. 

 
Viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat 
 
Kunnanhallituksen 
puheenjohtaja 

 

Kunnanjohtaja  
Hallinto- ja talousjohtaja  
Tekninen johtaja  
Kasvatus- ja opetusjohtaja  
Hyvinvointijohtaja  
Ympäristönsuojelutarkastaja  
Rakennustarkastaja  
Kiinteistömestari  
Maankäyttöinsinööri 1 
Yhdyskuntainsinööri  
Varhaiskasvatuspäällikkö  
Rehtori lukio  
Rehtori yläkoulu  
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Rehtori peruskoulu  
Rehtori Haapakimola  
Rehtori Vuolenkoski  
Kansalaisopiston rehtori  

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, ettei se ota viranhaltijan päätöspöytäkirjassa 
olevaa päätöstä käsiteltäväkseen. 
 

Päätös   
 
Oheismateriaali 

Sijoittamislupa, KSS Verkko oy, Haravakylä 
Viranhaltijapäätösten yhdistelmä kunnanhallitukselle tiedoksi 2.2.2026 
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26 
Osakkuusyhteisöjen kokoukset tiedoksi kunnanhallitukselle 2.2.2026 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026     
15/00.01.02/2026   

 
Kunnan konserniohje koskee kuntaa ja sen tytäryhteisöjä, joissa kunnalla 
on määräämisvalta. Konsernitaseeseen otetaan mukaan myös 
osakkuusyhteisöt, joissa kunnalla on merkittävä omistusosuus ilman 
määräämisvaltaa vaikkei konserniohje koskekaan näitä osakkuusyhteisöjä. 
Tällaisina osakkuusyhteisöinä pidetään yhteisöjä, joissa kunnalla on 
vähintään 20 %:n omistusosuus. Konserniohjeen mukaan kunnanhallitus 
antaa tarvittaessa konserniohjetta yksityiskohtaisempia ohjeita konsernin 
tytäryhteisöille. 

 
Konserniohjeen piiriin kuuluvien yhteisöjen lisäksi kunta on osakkaana tai 
jäsenenä lukuisissa muissakin yhteisöissä ja yhdistyksissä, joten kunnan 
tahdon välittyminen myös näiden yhteisöjen päätöksentekoon on 
merkityksellistä. 

 
Kunnanhallitus hyväksyi 3.4.2006 käytännön, jonka mukaan se ohjeistaa 
kunnan edustajiksi eri yhteisöihin valitut edustajansa heidän käyttäessään 
kunnan puhevaltaa yhteisöjen kokouksissa. 

 
Tulevia osakkuusyhteisökokouksia 
 
1. Numera Palvelut Oy Neuvottelukunnan kokous 24.2.2026, edustaja 

Tuomas Rimpiläinen, varaedustaja Jarkko Salonen 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee kokousasiakirjat tiedoksi ja ohjeistaa 
kokousedustajia tarpeelliseksi katsomallaan tavalla. 
 

Päätös   
 
Oheismateriaali 

Numera Palvelut Oy Neuvottelukunnan esityslista 24.2.2026 



 
Iitin kunta 
Kunnanhallitus 

Esityslista 2/2026 
02.02.2026 

  15 (15) 
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Kunnanhallitus 02.02.2026     
14/00.01.02/2026   

 
Kirjelmiä ja asiakirjoja kunnanhallituksen tiedoksi 
 
1. Verohallinnon tilitys joulukuulta 2025, ansio- ja pääomatuloverokertymä 

828.816 €, yhteisöverokertymä 64.398 € ja kiinteistöverokertymä 
134.347 € 
  

2. Työllisyyskatsaus joulukuulta 2025, työttömien osuus työvoimasta %: 
Iitti 13,1, Päijät-Häme 16,0, Lahden seutu 17,1, Kouvolan seutukunta 
15,1, Kaakkois-Suomi 15,3, ja koko maa 13,0 
 

3. Päijät-Hämeen liiton maakuntahallituksen pöytäkirja 12.1.2026 
 

4. Päijät-Hämeen hyvinvointialueen hallituksen pöytäkirja 19.1.2026 
 

5. Lahden seudun joukkoliikennelautakunnan pöytäkirja 20.1.2026 
 

6. Suunnitelma kesäkauden 2026 joukkoliikenteen tarjonnasta, Lahden 
seudun joukkoliikennelautakunnan ote 20.1.2026 § 6 

 
7. Kiinteistönluovutusilmoitusten yhdistelmä kunnanhallitukselle tiedoksi 

2.2.2026 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi edellä mainitut kirjelmät ja asiakirjat. 
Kunnanhallitus päättää lähettää yksityisenpäivähoidon kuntalisää 
koskevan kirjelmän sivistys- ja hyvinvointilautakunnan käsiteltäväksi. 
 

Päätös   
 
Oheismateriaali 

Verotilitys joulukuu 2025 
Tyollisyyskatsaus joulukuu 2025, Häme 
Työllisyyskatsaus joulukuu 2025, Kaakkois-Suomi 
Päijät-Hämeen liiton maakuntahallituksen pöytäkirja 12.1.2026 
Päijät-Hämeen hyvinvointialueen hallituksen pöytäkirja 19.1.2026 
Lahden seudun joukkoliikennelautakunnan pöytäkirja 20.1.2026 
Suunnitelma kesäkauden 2026 joukkoliikenteen tarjonnasta, 
joukkoliikenneltk ote 20.1.2026 § 6 
Kiinteistönluovutusilmoitusten yhdistelmä kunnanhallitukselle tiedoksi 
2.2.2026 

 


